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 Clasificación  : OPEN BARCELONA BTT 2020 - SANT VICENÇ DELS HORTS                  

 Lugar de celebración : SANT VICEN DELS HORT
 Fecha                : 16/02/20
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     573 MORALES,MIQUEL       CADET  LA TORRETA BIKE            00:38:42          
   2     553 LLOP,GERARD          CADET  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:41:19     2:37 min.
   3     552 GALBANY,SERGI        CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:41:51     3:09 min.
   4     555 LOPEZ,JORDI          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   00:42:18     3:36 min.
   5     572 FONT,ARNAU           CADET  TERBIKES-BAIX TER          00:42:26     3:44 min.
   6     574 GAMEZ,CARLOS         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:42:39     3:57 min.
   7     577 MAGRIÀ,PAU           CADET  BGTEAM HTI                 00:42:49     4:07 min.
   8     578 VERGARA,IZAN         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:43:07     4:25 min.
   9     851 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:44:01     5:19 min.
  10     554 FONT,ORIOL           CADET  CORVI TEAM                 00:44:08     5:26 min.
  11     671 AGUSTI,MARC          CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO  00:44:15     5:33 min.
  12     609 GINEBREDA,GERARD     CADET  ONE TO ONE-J2M             00:44:33     5:51 min.
  13     558 PUJOL,PAU            CADET  JUFRE VIC-ETB              00:44:41     5:59 min.
  14     862 LLAUDET,MIQUEL       MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  00:45:26     6:44 min.
  15     579 MARTELL,JOAN         CADET  FES BICI 3.0-TUGA          00:45:33     6:51 min.
  16     599 SAEZ,ANTONI          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   00:45:43     7:01 min.
  17     586 REGADA,Adria         CADET  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:45:43     7:01 min.
  18     564 VERGÉS,MARC          CADET  ADDICT BIKES RACING TEAM   00:45:50     7:08 min.
  19     556 VAZQUEZ,ENZO         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:46:01     7:19 min.
  20     570 LLAVINA,JOEL         CADET  LA TORRETA BIKE            00:47:07     8:25 min.
  21     557 FERNANDEZ,PAU        CADET  LA TORRETA BIKE            00:47:07     8:25 min.
  22     926 CATLLA,ANDREU        MA-50  365 TEAM CLUB CICLISTA     00:47:57     9:15 min.
  23     858 BESORA,Xavier        MA-50  FLIX. CLUB CICLISTA        00:48:26     9:44 min.
  24     551 POU,ORIOL            CADET  LA TORRETA BIKE            00:48:55    10:13 min.
  25     902 VILÀ,RAMON           MA-50  BICI GRANDIA. CLUB ESPORT  00:48:58    10:16 min.
  26     575 FONT,POL             CADET  BGTEAM HTI                 00:49:28    10:46 min.
  27     562 VALLHONRAT,ALEIX     CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   00:49:34    10:52 min.
  28     867 VILAR,XAVIER         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:49:38    10:56 min.
  29     565 PRIETO,ARNAU         CADET  3HM CLUB ESPORTIU          00:49:40    10:58 min.
  30     567 CHACON,JAVIER        CADET  ADDICT BIKES RACING TEAM   00:49:52    11:10 min.
  31     589 RUIZ,ERIC            CADET  AMUNT CLUB CICLISTA        00:49:56    11:14 min.
  32     873 MILLÀN,Antonio       MA-50  CCSJD TEAM                 00:50:05    11:23 min.
  33     559 LÓPEZ,MARK           CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:50:10    11:28 min.
  34     857 GONZALEZ,David       MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:50:19    11:37 min.
  35     895 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:50:41    11:59 min.
  36     585 CIRERA,ARNAU         CADET  TEAM CORVI                 00:51:00    12:18 min.
  37     863 TUGUES,JOSEP         MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  00:51:30    12:48 min.
  38     560 BONASTRE,ÀLEX        CADET  ONE TO ONE-J2M             00:51:43    13:01 min.
  39     600 MARZAL,LEO           CADET  BAUHAUS TORREDEMBARRA      00:51:47    13:05 min.
  40     361 CANO,MARTA           F-CAD  BGTEAM HTI                 00:51:49    13:07 min.
  41     906 ARIZA,Fco. Javier    MA-50  CORVI TEAM                 00:51:58    13:16 min.
  42     571 GARCIA,IZAN          CADET  3HM CLUB ESPORTIU          00:52:20    13:38 min.
  43     581 BELMONTE,ISAAC       CADET  BAUHAUS TORREDEMBARRA      00:52:23    13:41 min.
  44     569 SANS,MARCEL          CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO  00:52:25    13:43 min.
  45     587 VENEGAS,MARC         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:52:25    13:43 min.
  46     582 RAMOS,ALEIX          CADET  3HM CLUB ESPORTIU          00:52:25    13:43 min.
  47     580 MACIÀ,ELOI           CADET  73 FACTORY ECO             00:52:27    13:45 min.
  48     899 ALONSO,FERNANDO      MA-50  CORVI TEAM                 00:53:36    14:54 min.
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  49     929 CANCIO,AMABLE        MA-50  CCSJD TEAM                 00:53:48    15:06 min.
  50     934 GOMEZ,Antonio        MA-60  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:53:51    15:09 min.
  51     343 MARFIL,NEREA         F-JUN  KROSS TEAM ESPAÑA          00:54:59    16:17 min.
  52     932 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA COMPETICION         00:55:03    16:21 min.
  53     922 ZAFRA,ANGEL          MA-50  CCSJD TEAM                 00:56:10    17:28 min.
  54     928 GOMEZ,MANUEL         MA-50  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    00:56:20    17:38 min.
  55     341 ARTIGAS,SANDRA       F-JUN  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:56:23    17:41 min.
  56     930 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM 4JKE                  00:56:34    17:52 min.
  57     362 BOTER,ZAIRA          F-CAD  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:57:38    18:56 min.
  58     364 FERNÁNDEZ,ADAYA      F-CAD  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   01:00:19    21:37 min.
  59     566 FERNANDEZ,RAUL       CADET  ONE TO ONE-J2M             01:01:48    23:06 min.
  60     583 SALUDES,Jan          CADET  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:03:04    24:22 min.
  61     931 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           00:40:24    1 Vts 
  62     365 RATERA,RUT           F-CAD  KENDA-BICIOCASION BARCELO  00:46:54    1 Vts 
  63     933 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:57:13    1 Vts 

 Clasificación de : CADETS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     573 MORALES,MIQUEL       CADET  LA TORRETA BIKE           00:38:42          
   2     553 LLOP,GERARD          CADET  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  00:41:19     2:37 min.
   3     552 GALBANY,SERGI        CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:41:51     3:09 min.
   4     555 LOPEZ,JORDI          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  00:42:18     3:36 min.
   5     572 FONT,ARNAU           CADET  TERBIKES-BAIX TER         00:42:26     3:44 min.
   6     574 GAMEZ,CARLOS         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:42:39     3:57 min.
   7     577 MAGRIÀ,PAU           CADET  BGTEAM HTI                00:42:49     4:07 min.
   8     578 VERGARA,IZAN         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:43:07     4:25 min.
   9     554 FONT,ORIOL           CADET  CORVI TEAM                00:44:08     5:26 min.
  10     671 AGUSTI,MARC          CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO 00:44:15     5:33 min.
  11     609 GINEBREDA,GERARD     CADET  ONE TO ONE-J2M            00:44:33     5:51 min.
  12     558 PUJOL,PAU            CADET  JUFRE VIC-ETB             00:44:41     5:59 min.
  13     579 MARTELL,JOAN         CADET  FES BICI 3.0-TUGA         00:45:33     6:51 min.
  14     599 SAEZ,ANTONI          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  00:45:43     7:01 min.
  15     586 REGADA,Adria         CADET  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:45:43     7:01 min.
  16     564 VERGÉS,MARC          CADET  ADDICT BIKES RACING TEAM  00:45:50     7:08 min.
  17     556 VAZQUEZ,ENZO         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:46:01     7:19 min.
  18     570 LLAVINA,JOEL         CADET  LA TORRETA BIKE           00:47:07     8:25 min.
  19     557 FERNANDEZ,PAU        CADET  LA TORRETA BIKE           00:47:07     8:25 min.
  20     551 POU,ORIOL            CADET  LA TORRETA BIKE           00:48:55    10:13 min.
  21     575 FONT,POL             CADET  BGTEAM HTI                00:49:28    10:46 min.
  22     562 VALLHONRAT,ALEIX     CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  00:49:34    10:52 min.
  23     565 PRIETO,ARNAU         CADET  3HM CLUB ESPORTIU         00:49:40    10:58 min.
  24     567 CHACON,JAVIER        CADET  ADDICT BIKES RACING TEAM  00:49:52    11:10 min.
  25     589 RUIZ,ERIC            CADET  AMUNT CLUB CICLISTA       00:49:56    11:14 min.
  26     559 LÓPEZ,MARK           CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:50:10    11:28 min.
  27     585 CIRERA,ARNAU         CADET  TEAM CORVI                00:51:00    12:18 min.
  28     560 BONASTRE,ÀLEX        CADET  ONE TO ONE-J2M            00:51:43    13:01 min.
  29     600 MARZAL,LEO           CADET  BAUHAUS TORREDEMBARRA     00:51:47    13:05 min.
  30     571 GARCIA,IZAN          CADET  3HM CLUB ESPORTIU         00:52:20    13:38 min.
  31     581 BELMONTE,ISAAC       CADET  BAUHAUS TORREDEMBARRA     00:52:23    13:41 min.
  32     569 SANS,MARCEL          CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO 00:52:25    13:43 min.
  33     587 VENEGAS,MARC         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:52:25    13:43 min.
  34     582 RAMOS,ALEIX          CADET  3HM CLUB ESPORTIU         00:52:25    13:43 min.
  35     580 MACIÀ,ELOI           CADET  73 FACTORY ECO            00:52:27    13:45 min.
  36     566 FERNANDEZ,RAUL       CADET  ONE TO ONE-J2M            01:01:48    23:06 min.
  37     583 SALUDES,Jan          CADET  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 01:03:04    24:22 min.

 Clasificación de : MASTERS-50
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 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     851 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:44:01          min.
   2     862 LLAUDET,MIQUEL       MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 00:45:26     1:25 min.
   3     926 CATLLA,ANDREU        MA-50  365 TEAM CLUB CICLISTA    00:47:57     3:56 min.
   4     858 BESORA,Xavier        MA-50  FLIX. CLUB CICLISTA       00:48:26     4:25 min.
   5     902 VILÀ,RAMON           MA-50  BICI GRANDIA. CLUB ESPORT 00:48:58     4:57 min.
   6     867 VILAR,XAVIER         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 00:49:38     5:37 min.
   7     873 MILLÀN,Antonio       MA-50  CCSJD TEAM                00:50:05     6:04 min.
   8     857 GONZALEZ,David       MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:50:19     6:18 min.
   9     895 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:50:41     6:40 min.
  10     863 TUGUES,JOSEP         MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 00:51:30     7:29 min.
  11     906 ARIZA,Fco. Javier    MA-50  CORVI TEAM                00:51:58     7:57 min.
  12     899 ALONSO,FERNANDO      MA-50  CORVI TEAM                00:53:36     9:35 min.
  13     929 CANCIO,AMABLE        MA-50  CCSJD TEAM                00:53:48     9:47 min.
  14     922 ZAFRA,ANGEL          MA-50  CCSJD TEAM                00:56:10    12:09 min.
  15     928 GOMEZ,MANUEL         MA-50  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   00:56:20    12:19 min.
  16     930 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM 4JKE                 00:56:34    12:33 min.

 Clasificación de : MASTERS-60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     934 GOMEZ,Antonio        MA-60  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:53:51          min.
   2     932 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA COMPETICION        00:55:03     1:12 min.
   3     931 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          00:40:24    1 Vts 
   4     933 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:57:13    1 Vts 

 Clasificación de : FEMINES CADET
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     361 CANO,MARTA           F-CAD  BGTEAM HTI                00:51:49          min.
   2     362 BOTER,ZAIRA          F-CAD  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:57:38     5:49 min.
   3     364 FERNÁNDEZ,ADAYA      F-CAD  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  01:00:19     8:30 min.
   4     365 RATERA,RUT           F-CAD  KENDA-BICIOCASION BARCELO 00:46:54    1 Vts 

 Clasificación de : FEMINES JUNIOR
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     343 MARFIL,NEREA         F-JUN  KROSS TEAM ESPAÑA         00:54:59          min.
   2     341 ARTIGAS,SANDRA       F-JUN  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:56:23     1:24 min.


